[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУЙСКИЙ РАЙОН
Двадцать  девятая    очередная сессия Совета депутатов муниципального образования городского поселения
«Северомуйское» третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е №209

п.Северомуйск                                                                 30 марта  2013 года

О выделении денежных средств
для  капитального ремонта
очистных сооружений  п.Северомуйск

Рассмотрев  обращение  директора МУП ЖКХ «Северомуйский тепловик» Н.Ю.Лукашовой о необходимости  выделения денежных средств в размере 3,5  млн.рублей  для  капитального ремонта  очистных сооружений  п.Северомуйск  в связи с  тем, что в  объекты аэрации и емкости по очистке сточных вод , работающие в режиме активной среды в течение 10 лет пришли в разрушенное состояние ,  руководствуясь  Уставом  МО ГП «Северомуйское»,  Совет депутатов муниципального  образования городского поселения «Северомуйское»,
 РЕШИЛ:
1. 	Обратиться с письмом о дополнительном финансировании в размере 3,5 млн.рублей для  капитального ремонта объектов аэрации  на очистных сооружениях  п.Северомуйск  в  МО «Муйский район» .
2. 	Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов МО ГП «Северомуйское» Т.В.Черникову.
        3.         Официально  обнародовать  настоящее  решение в соответствии с пунктом 3 статьи 37 Устава МО ГП «Северомуйское» путем   размещения в библиотеке МКУ «Тоннельщик» и на официальном сайте  МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                  Т.В.Черникова

image1.wmf